檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣玉里鎮公所　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮中正路148號

承辦人：陳怡蓉

傳真：03-8887150

電話：03-8883166#207

電子信箱：redstars@hlyl.gov.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：玉鎮觀字第1070017731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度玉里鎮有機農業輕旅行宣傳海報，1，份。(本文附件超過電子交換允許

大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：檢送本所辦理107年玉里鎮有機農業輕旅行電子宣傳海報1

份，惠請貴單位協助海報（電子圖檔）於網站上公告宣傳

並竭誠歡迎蒞臨指導，至紉公誼，請查照。

說明：相關活動詳情及報名方式請至花蓮縣玉里鎮公所網站http

://www.hlyl.gov.tw/circulatedview.php?menu=675&typ

eid=760&circulated_id=5145或上伊貝特網站https://go

o.gl/KAAsrS 查詢。

正本：全國各鄉鎮市區公所、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學、慈濟學校財團

法人慈濟大學、大漢技術學院

副本：本所秘書室 2018-09-27
12:08:19

1070002774

■■■■■■■■■■■■■107/09/27

■■■■■■■